CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 664/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER, os (as) servidores (as), a partir de 01/11/2016 para prestarem
serviço em regime de tempo integral, nos termos da Lei nº 1780/87.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

NOME CARGO PERCENTUAL
Aguinaldo Coelho Pagotto Assessor de Mecanografia - CL2 50%

Anderson Pereira Assessor Legislativo - CL3 50%

Brenda Souza Borges Encarregado de Apoio Legislativo - CL4 50%

Cristiane Onorio da Silva Assessor de Serviços Administrativos - CL1 50%

Delma Miranda Coutinho Silva Assessor de Imprensa - CL3 50%

Edson Rodrigues Assessor de Bancadas - CL1 50%

Eliza Cardoso Amorim Assessor de Serviços Administrativos - CL1 50%

Fabio Junior Costa Binda Assessor de Comissões - CL3 50%

Heriberto Roberto Fernandes Assessor de Bancadas - CL1 50%

João Alberto Torres Trindade Matos Assessor de Comissões - CL3 50%

Romildo Rodrigues de Almeida Assessor Legislativo - CL3 50%

Saulo Morais de Oliveira Encarregado de Apoio Legislativo - CL4  50%

Veronica Moraes Vimercati Encarregado de Expediente - CL3 50%